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f2elsingissä 

Eduskunnan Pankkivaltuusmiehille. 

,M . 9. 

Todeten että Suomen Pankin valuuttavarasto nyttem-

min on noussut määrään, joka suunnilleen vastaa l miljardia 

markkaa ja siis antaa pohjan johdonmukaiselle toiminnalle 

pysyvän suhteen ylläpitämiseksi Suomen markan ja Yhdysval-

tain dollarin välillä, saa Johtokunta seuraavassa esittää 

suuntaviivat vastaiselle valuuttapoliittiselle toiminnalleen. 

Harkitessaan mihin dollarikurssiin olisi pyrittävä, 

on Johtokunta ennen kaikkea kiinnittänyt huomiota hintata-

. 
son vakaana pysyttämiseen, mikäli se kurssista riippuu. 

Tämän vuoksi tuntuu tarpeelliselta että suuntapisteeksi va-

litaan dollarikurssi, joka on 37- 38 välillä. Ottaen huo-

mioon että kurssi 37.31 hintatason pysyväisyyden kannalta 

on puolustettavissa - viime vuoden keskikurssi oli 37.¼2 _ 

ja että tämä kurssi tarjoaa tilaisuuden aikanaan siirtyä 

uuteen rahayksikköön yksinkertaisessa suhteessa 1:10, on Johto-

kunta katsonut olevan syytä pyrkiä kurssi·i·n 37 31 sikäli. ' 

b, 



kuin Pankin valuuttavarasto ja muut olosuhteet sen sall1 

sen kautta että Skandinavian kruunun dollaripariteetti oi 

373.15 eli 1/10 edellämainitusta kurssista, vastaisi kru·, 

1 

ollessaan dollaripariteettinsa tasalla tasan 10 markkaa, 1 

kä tekisi mahdolliseksi valita uusi rahayksikkö siten 6 

se vastaisi Skandinavian kruunua tai, jos pienempää rgll! 

yksikköä pidetään sopivampana, puolta kruunua. Koska k~' 

sit normaalioloissakin liikkuvat noin 1.5% pariteetista 

paankin suuntaan, saavutettaisiin tarpeellinen läheisyys' 

lämainittuun dollaripisteeseen t37.31) heti dollarikurssiP 

painuessa alle 38 markan. 

Tämän kurssitason saavuttamista vaikeuttaa toiet 

seksi punta.kurssin heikkous. Vientiliikkeiden toimintamalli 

lisuuksia silmällä pitäen katsoo Johtokunta mahdolliseksi 

päästä alaspäin nykyisestä kurssi tasosta vain sikäli kUjl 

punta ei laske alle 170. Tämän tuotantokauden kuluessa 

tuskin osoittautunee mahdolliseksi tavoitella alempaa kw'' 

tasoa kuin 39 markkaa dollarille. 

Asian suuren periaatteellisen merkityksen vuold 

saa Johtokunta kunnioittaen saattaa edelläolevan HerroJ·ei 

Pankkivaltuusmiesten tietoon, pyytäen että ilerrat Panklt:if 



tuusmiehet tahtoisivat lausua mielensä siitä. 
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